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A. Realisasi Kegiatan

1. Mengumpulkan materi mengenai power point 
2. Memasukan materi yang sudah ada menjadi bentuk slide
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengumpulkan Materi
	X
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	Membuat slide (15 slide)
	
	X
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1. Membuat slide selanjutnya hingga 20 atau lebih slide
2. Mengedit slide
3. Belajar sama teman untuk mengenai Power Point lebih dalam
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat slide selanjutnya
	X
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	Mengedit slide
	
	
	X
	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	Belajar sama teman untuk mengenai Power Point
	
	
	
	X
	
	
	
	Kampus
	

	..
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


